
172101 Praha - Jihlava - Třebíč - Brno Platí od 3.3.2024 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: AUTO - BEY, spol. s r.o., Pálavská 779/2, 148 00 Praha 4 - Kunratice, tel. +420 702 020 270, www.autobey.cz, info@autobey.cz
km

0
10
76

104

138

140

174
232

0
10
76

104

138

140
154
165
175
176

177

179

Tč

1
2
3

4

5

6
7
8
9
10

11

12
13
14

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc
îMHDWCM..............Praha,,Roztyly

..................Loket u Čechtic,,motorest

........................Humpolec,,Poliklinika

...............................Jihlava,,aut.nádr.

...............................Jihlava,,Hradební
.....................................Brtnice,,nám.
..............................Okříšky,,aut.nádr.

...................Třebíč,Borovina,Pražská
............................Třebíč,,u aut. nádr.

.....................................Třebíč,,žel.st.

MHD....................Třebíč,,Hotel Atom
......................Velké Meziříčí,,U Kozů
.........................Brno,,ÚAN Zvonařka

od

př

od
př

od

př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

901
5
97
009

1410

1510
4010

4210

5711

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

407

6
309
2010
4010

4110
0411§1§

0611§1§

2011D§
3011l

4111§1
5011§1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

401

X
459

4910

5010
1411§

1511§
1711D§
3011D§
4011
5011D
5211
5711

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

405

7
18

0011
4811
0812

0912
3412§

3512§
3712D§
5012D§
0013l
0813D
1013
1513

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

411

7
19
2514

2915

3015
5515

0016
0316D

3516D
3716
4216

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

415

5
11

5514

0016

0116
2516§

2716§
3016D§
4016D§
0017l
0817D
0917
1517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

409

X
5516
4317
0318

0418
2818§1§

3018§1§

4618D§
5618l
0619D§1
0819§1
1019§1

1019§1
1519§1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

423

5
20
3518
2419
4319

4419
0920

1120
1320D
2820D
3720l

4720
5020

5120
5520

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

403
67
10

2018
4018
2519
4519

4619
1020§

1120§
1320D§
2820D§
3720l

4720
5020

5020
5520

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

10 jede také 29.3.24, 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24, 5.7.24, 28.10.24
11 nejede 29.3.24, 5.7.24, jede také 27.3.24, 4.7.24
18 nejede 31.3.24, 27.10.24, jede také 1.4.24, 28.10.24

19 jede také 1.4.24, 28.10.24
20 nejede 29.3.24, od 31.5.24 do 27.9.24, jede také 28.3.24
97 nejede od 3.3.24 do 30.11.24

Jízdenku s místenkou zdarma zakoupíte na https://.autobey.cz,  https://bileto.cz, https://amsbus.cz a u dalších partnerských prodejců. Cena jízdenky v předprodeji se může lišit od ceny při platbě u řidiče.
Akutální polohu spoje lze ověřit pomocí GPS na www.autobey.cz v záložce linková doprava. Na palubě je cestujícím k dispozici wifi připojení. Nasazené autobusy jsou vybaveny toaletou.
Všechny spoje jsou obsluhovány klimatizovanými zájezdovými autobusy. Podrobnosti k jízdnímu řádu získáte na www.autobey.cz, nebo telefonicky na čísle +420 702 020 270.
Velmi rozměrné předmety a jízdní kola se přepravují jen je-li dostatek místa v zavazadlovém prosotoru autobusu a za zvláštní poplatek dle ceníku dopravce.
Přeprava zavazadel a spoluzavazazadel přesahující rozměry 20x30x50 cm, nebo přeahující váhu 2kg (byť jen v jednom z rozměrů) je možná pouze v zavazadlovém prosotoru autobusu. Nerespektování pokynů může být 
bráno jako porušení přepravní smlouvy.
Přeprava dětských kočárků a zavazadel je zpoplatněna dle tarifu dopravce. Přeprava dětských kočárků je možná výhradně složených v zavazadlovém prostoru autobusu.
Na lince platí smluvní přepravní a tarifní podmínky vyhlášené dopravcem AUTO-BEY s.r.o.. Informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a na www.autobey.cz a u smluvních prodejců.

Schváleno dne: 20.2.2024 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



172101 Praha - Jihlava - Třebíč - Brno Platí od 3.3.2024 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: AUTO - BEY, spol. s r.o., Pálavská 779/2, 148 00 Praha 4 - Kunratice, tel. +420 702 020 270, www.autobey.cz, info@autobey.cz
opačný směr

km

0
58

92

94

128

156
222
232

0

2

3
4
14
25
39

41

75

103
169

Tč

14
13
12

11

10
9
8
7
6

5

4

3
2
1

.........................Brno,,ÚAN Zvonařka
......................Velké Meziříčí,,U Kozů

MHD....................Třebíč,,Hotel Atom

.....................................Třebíč,,žel.st.

............................Třebíč,,u aut. nádr.
...................Třebíč,Borovina,Pražská

..............................Okříšky,,aut.nádr.
.....................................Brtnice,,nám.
...............................Jihlava,,Hradební

...............................Jihlava,,aut.nádr.

........................Humpolec,,Poliklinika

..................Loket u Čechtic,,motorest
îMHDWCM..............Praha,,Roztyly
îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc

od

př

od

př

od
př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

410

...
6

106

206
226D
306m
406D§
536D§
566§

007§
247

257
457
338

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

404

...

...

...

...

X
007
027D
147m
227D§

397§

417§
058

068

119
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

402

7
18

1510
2110

2210
3010
3210D
4210
5210D§

0711§

1011§
3511

3611
5611
4412

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

418

6
22

2410
3010

3110
4010
4110D
5010
0011D§
1411D§
1611§

2011§
4411

4511
0512
5312

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

902
5
97
3012
1513§

4313§
4513§

4613§
1114

1214

2815

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

406

...

...

...
X

0513
1513
1713D
2613m
3613D§
5113D§
5413§

5513§
1914

2014
4014
3015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

408

...

...

...
6

1513
2513
2713D
3513m
4413D
5813D
0014

0214
2614

2814
4814
3615

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

416

...

...
7
19

1514
2514

3514
4514D§

0015§

0515§
3015

3115

3616
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

412

...

...
7
19

5017
0018

3518

4018
0419

0619
2619
1620
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

414

...

...
5
11

2518
3518
3718D
4518m
5518D§
1019D§
1219§

1519§
3919

4019
0020
4820

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

m spoj zastavuje jen pro nastupování

D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

11 nejede 29.3.24, 5.7.24, jede také 27.3.24, 4.7.24
18 nejede 31.3.24, 27.10.24, jede také 1.4.24, 28.10.24
19 jede také 1.4.24, 28.10.24

22 nejede 30.3.24, od 1.6.24 do 28.9.24, jede také 29.3.24
97 nejede od 3.3.24 do 30.11.24

Jízdenku s místenkou zdarma zakoupíte na https://.autobey.cz,  https://bileto.cz, https://amsbus.cz a u dalších partnerských prodejců. Cena jízdenky v předprodeji se může lišit od ceny při platbě u řidiče.
Akutální polohu spoje lze ověřit pomocí GPS na www.autobey.cz v záložce linková doprava. Na palubě je cestujícím k dispozici wifi připojení. Nasazené autobusy jsou vybaveny toaletou.
Všechny spoje jsou obsluhovány klimatizovanými zájezdovými autobusy. Podrobnosti k jízdnímu řádu získáte na www.autobey.cz, nebo telefonicky na čísle +420 702 020 270.
Velmi rozměrné předmety a jízdní kola se přepravují jen je-li dostatek místa v zavazadlovém prosotoru autobusu a za zvláštní poplatek dle ceníku dopravce.
Přeprava zavazadel a spoluzavazazadel přesahující rozměry 20x30x50 cm, nebo přeahující váhu 2kg (byť jen v jednom z rozměrů) je možná pouze v zavazadlovém prosotoru autobusu. Nerespektování pokynů může být 
bráno jako porušení přepravní smlouvy.
Přeprava dětských kočárků a zavazadel je zpoplatněna dle tarifu dopravce. Přeprava dětských kočárků je možná výhradně složených v zavazadlovém prostoru autobusu.
Na lince platí smluvní přepravní a tarifní podmínky vyhlášené dopravcem AUTO-BEY s.r.o.. Informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a na www.autobey.cz a u smluvních prodejců.

Schváleno dne: 20.2.2024 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




